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

AP03146 - SPAZIO ILLUMINARI - AU 50m² - 02 dormitórios, WC social, sala, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.

AP03519 - CIDADE NOVA II - AU 74m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com hidro, WC 
social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 
autos. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.

AP01317 - RESIDENCIAL VITÓRIA - AU 90m², 03 dormitórios sendo 01 suíte com 
armários, WC social, sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 
01 auto. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU.

AP03198 - PIAZZA TREVISO - AU 80m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, todos com 
armários, WC social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia, WC de 
serviço, garagem para 02 autos. R$ 1.400,00 +COND. + IPTU.

AP01628-JARDIM PAU PRETO-AU 85m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, varanda, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 01 auto. 
LOCAÇÃO:R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03546 - PREMIUM RESIDENCE - AU 73m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com 
armários, WC social, sala ampla, varanda gourmet, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, garagem para 02 autos. --Condomínio com infra-estrutura de lazer completa-- 
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03561 - CLASS - 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambien-
tes, varanda, cozinha, lavanderia, duas vagas de garagem. Área de lazer completa. R$ 
1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03581 - VILA FELICITÁ - AU 83 - 03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, 
WC social, sala, cozinha planejada, lavanderia, varanda gourmet, garagem para 02 
autos. R$ 1.600,00 + COND. + IPTU.

AP02886 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AU 90m² - 03 dormitórios (01 suíte), WC so-
cial, sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia. R$ 1.600,00 + COND. + IPTU.

CASA EM CONDOMÍNIO:

CA07104 - MORADAS DE ITAICI - AT 130m², AC 67m² - 02 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha com gabinete, lavanderia, quintal gramado, garagem para 02 autos. 
--Condomínio com ampla área de lazer-- R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.

CA03548 - MORADAS DE ITAICI - AT 130m² AC 70m² - 03 dormitórios, sendo uma 
suíte, banheiro social, sala, cozinha planejada, lavanderia, despensa, quintal, garagem 
para 02 autos. Condomínio com ampla área de lazer-- R$ 1.300,00 + COND. + IPTU.

CA04660 - CHÁCARA BELVEDERE - 3 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 02 
ambientes, lavabo, cozinha com gabinete, espaço gourmet c/ churrasqueira, garagem 
para 02 autos.R$1.550,00 + COND + IPTU

CA06960 - PARK REAL - AT 150m², AC 103m² - 03 dormitórios sendo 01 suite, WC 
social, sala ampla, cozinha americana, lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 au-
tos. Excelente condomínio com área de lazer completa. R$ 2.200,00 + COND. + IPTU.

CA07154 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m² - AC 105m² , 03 dorms, com armários, 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, wc social, cozinha com armários planejados, área 
de serviço, 02 vagas de garagem, sendo 01 coberta. R$ 2.200,00 + COND. + IPTU

CA07061 - GREEN VILLAGE - AT 180m², aC 150m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com closet todos com armários e varanda, WC social, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, escritório, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet com churrasqueira, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU.

CA07092 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 130m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala dois ambientes, cozinha planejada com cooktop, área 
gourmet, lavanderia, garagem para 02 autos. -- Condomínio com infra-estrutura de 
lazer completa. R$ 2.450,00 + COND. + IPTU.

CA06165 - JARDIM VISTA VERDE - AT 175m², AC 148m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com armários, WC social com gabinete, sala 02 ambientes, jardim de inverno, 
lavabo, cozinha planejada, lavanderia, área gourmet, garagem para 02 autos**Pre-
paração para ar condicionado, e aquecedor solar.** R$ 2.800,00 + COND. + IPTU.

CA07116 - VILLAGGIO PORTO FINO - AT 300m² , AC 186,83m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes com ar condicionado, lavabo, cozinha 
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
piscina, salão coberto, 05 vagas para automóveis, canil. R$ 3.500,00

CH01421 - TERRAS DE ITAICI - AT 1000m², AC 350m², 03 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala de estar c/ tv, Sala de estar com lareira, escritório, sala de jantar, 
cozinha planejada, despensa, área de serviço, lavanderia, área de lazer com pomar, 
churrasqueira, forno a lenha, piscina, WC externo, quarto de despejo, garagem para 04 
autos.R$ 3.800,00 + COND. + IPTU.

DESTAQUES 

DE VENDA DA 

SEMANA

TE05027 - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL MARIA DULCE - AT 300m² - Ótima 
localização, próximo ao Parque Ecológico e a poucos minutos do centro; 
Completa infraestrutura, Portaria e segurança 24 horas e área de lazer. R$ 
240.000,00

AP03063 - JARDIM POMPÉIA - AU. 83 m² - 3 dormitórios (1 suíte com 
armário), sala para 2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, varanda 
gourmet e garagem para 2 autos. Apartamento com área de lazer completa 
e portaria 24h. R$ 420.000,00

AP03623 - IMAGINE -AU 88m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, lavanderia estendida 
(aquecimento à gás), garagem para 02 autos. --Condomínio com infra-estru-
tura de lazer completa. R$ 580.000,00.

AP03624 - HAMPTON GARDENS - AU 110m² - Excelente apartamento com 
vista privilegiada sendo 03 dormitórios 01 suíte com hidro (todos com armá-
rios) WC social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia 
com armários (aquecedor à gás), garagem para 02 autos. R$ 640.000,00
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AP00254 – Cond. Azaleia 3 
dorm,cozinha com armários, 
1 vaga portaria 24 horas, 
área de lazer R$ 900,00 + 
cond. 250,00 + Iptu 
AP00400 – Flat  - Number 
One – 1 dorm. Sendo suite, 
sala com sacada  13 andar
R$2.000,00 ( tudo incluso )
AP00436 – Cond. Bosque 
dos Indaias – 2 dorm.   sala 
2 ambientes, cozinha sepa-
rada com lavanderia próxi-
mo ao Walmart. Shopping 
Polo , bancos , lojas e es-
colas Aluguel 1.000,00) In-
cluso condomínio e IPTU
AP00462 – Solar do Ita-
maraca – Apto no Cond. 
Rachid Sfeir, 3 dorm. Sendo 
1 suite com armários plane-
jado , sala com 2 ambientes, 
varanda, WC social, cozinha 
planejada, lavanderia com 
armários, R$ 1.300,00 + 
Cond 550,00 + 74,00 IPTU, 
com elevador e janelas 
anti ruído.

AP00570 – Edificio San Ma-
rino – 3 dorm. sendo 1 suite 
, . e com armários e garagem 
R$ 2.000,00 ( incluso cond. 
e IPTU) 
AP00498 – São Conrado –  2 
dorm. grande Sendo 1 suite  
grande, sala cozinha grande, 
sem condomínio R$ 750,00
AP00542 – Edifício  Pictor – 
Centro ,com 2 dorm sendo 1 
suite com armários planejados 
nos 2 dorm. cozinha com pla-
nejados, WC, sala com planej. 
1 vaga coberta, com piscina e 
salão de festa R$1.100,00 + 
cond. 400,00 + Iptu .
AP00570 – Cidade Nova – 
Edificio   San Marino 11 andar 
com 3 dorm. sendo 1 suite com 
armários, sala 2 ambientes , 1 
vaga de garagem R$ 2.000,00 
( incluso condomínio e Iptu)
AP00582- Cond Ype - Centro – 
com 1 dormitório, sala, cozinha 
e WC, 1 vaga coberto, aluguel 
R$ 700,00 + cond 400,00 + 
IPTU 53,10 

AP00601 – Cond. Gran Ville 
– 3 dorm. sendo 1 suite alu-
guel 1.200,00+ COND. + IPTU 
-73m , 4 andar com elevador 
área de lazer total
AP00616 – Residencial Mi-
rim 2 – 2 dorm.sendo 1 planj. 
Com cama de solt. E ventila-
dor teto, cozinha com planeja-
do R$800,00 + cond. 250,00 
incluido gás e água, 2 andar.
AP00621 – M.do Sol  ( prox, 
ao Cristo)- 2 dorm. sala, co-
zinha com armários e fogão 
cooktop, e 1 dorm com ar-
mários R$ 1.000,00 + cond. 
140,00
CA01021- Jardim Androvan-
di – 2 dorm. Coz. WC, lav. 
Coberta e 1 vaga R$ 900,0
CA01229 – Portal do Sol – 
Sobrado embaixo garagem, 
pequena escada 2 dormitório, 
sendo 1 suite, cozinha ameri-
cana, sala com 2 ambientes 
com pequena sacada, 1 wc, 
lavanderia bem arejada R$ 
1.000,00

CA01123 –Esplanada 1 – Sobra-
do parte superior 4 dorm. todos 
com armários,ar condicionado 
e ventilador de teto, WC social, 
2 com sacada e 1 suite máster, 
parte inferior sala 2 amb. Com 
lavabo, jd. De inverno, cozinha 
plan., lavanderia com armários, 
área gourmet, com churrasqueira, 
pia e WC. Cerca elétrica, aquece-
dor solar, vaga pra 4 carro sendo 
2 coberta R$ 3.800,00
CA01140 – Jardim America – 
Casa comercial, 2 dorm. com 
suíte , sala e cozinha , no fundo 
2 salas , WC e cozinha. R$ 
2.000,00  
CA01200 –Casa com 2 dormitó-
rio  2 wc social ,  com mobilhas 
na sala, cozinha e   sala de janta 
, dormitórios, garagem para 5 
carros com quintal e edícula com 
WC. R$ 1.500,00
CA01230 – Monte Verde – So-
brado  com garagem embaixo, 2 
dorm. sala cozinha com planeja-
dos e lavanderia 1 wc. Próximo 
ao Parque Tematico  850,00

GL000 15 – Distrito  Industrial – 
2000 m2 AC em terreno de 3000 
m2, PE direito 12m 15 vagas 
garagem, com instalação ADM, 
recepção, escritório e laboratório, 
almox. Refeitório  e vestiário $ 
34.000,00 Cond 2.000,00
SA00010 – Office Premium 
– Torre Bunises – Locação 
sala de 44m2 com 1wc- sexto 
andar – aluguel $1.000,00 + 
cond. + IPTU
SL00018 -3 salas  na av. Con-
ceição, todas interligadas, 3 
lavabos e 3 wc em cada sala, 
com 2 recepção. R$ 3.200,00  
SA00024 – Sala – centro  44m2 
com 1wc, cozinha , e área de luz e 
duas salas  sendo uma tipo recep-
ção, R$ 1.100,00 _ IPTU 70,00 
SA00019 –  Jd. Morada do Sol  
Salão com 4 box com divisórias 
de gesso e porta de vidro, 1 
cozinha 2 WC. R$ 1.500,00 
SA00026 – Diplomat – sala  
com 1 vaga e 1 wc , 42m 
Aluguel R$ 1.000,00 + COnd. 
430,00 + Iptu 60,00
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VISITE NOSSO SITE E CONFIRA OS IMÓVEIS PARA VENDA COM FOTOS: www.localizaimoveis.net 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

 COD.207 – JD.OLINDA – R$420 MIL – superior :2dorms, 
sala, copa, coz, WC, garagem. Inferior : dorm, sala, coz, WC, 
lavanderia, área c/churrasqueira, porão, quintal
COD.234 – PQ.INDAIA – R$307 MIL – 2dorms, sala, coz, 2 wc, 
lavanderia, quintal, garagem descoberta para 5 carros.

CASAS DE 2 DORMS - FINANCIAMENTO PELA 
CAIXA ECÔNOMICA DO TERRENO E 
DA CONSTRUÇÃO. CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CS.321 – JD.MONTE VERDE – R$300 MIL – 3dorms(1st)sala, 
coz, WC, garagem para 2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, 
lavabo, lavanderia, garagem. 

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CS.310 – VL.BORGHESE – R$1.400.000,00 – 3sts com sacada, 
, sala 3 ambientes, coz, lavabo, lavanderia, escritório, dispensa, 
piscina, churrasqueira, arcondicionado, aquecedor solar, gara-
gem coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.

APARTAMENTOS

AP.503 – CIDADE NOVA – R$360 MIL – 3dorms (1st), sala 
de estar e jantar, coz, wc, lavanderia, garagem coberta para 
2 carros.
AP.521 – ANDA LUZ – R$390 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
lavanderia, garagem coberta para 2 carros.

TERRENOS

TE.18 – JD.TROPICAL – R$170 MIL – 150m²
TE.23 – JD.MANTOVA – R$110 MIL – 216m2
TE.57 – JD.BELA VISTA – R$155 MIL – 300m²

CHÁCARAS E SITIOS

SITIOS EM MONTE MOR APARTIR DE 21.000 M²  R$250 MIL

OPORTUNIDADE - CH.703 – OLHO D’ÁGUA – R$100 MIL – 
1000m², terreno plano, cercado, água encanada, esgoto, pés de fruta
  
CH.717 – PQ.DA GRAMA – R$200 MIL – AT: 5.130m² - somente 
em dinheiro
CH.718 – FOGUETEIRO – R$200 MIL – 1000m²
CH.724 – RECREIO CAMPESTRE – R$445 MIL – dorm, coz, 
WC, lavanderia, garagem coberta para 2 carros, forno caipira, 
campo de futebol, pomar com muita fruta, poço artesiano, água 
e esgoto na rua, caixa d´água 3000L
CH.725 – CANGUÇU – R$550 MIL – piscina, churrasqueira 
AT:100m² AC: 300m²
SI.914 – SITIO NO MIRIM – R$55,00/m² - 64.534m² - 1 casa de 
5 comodos, 2 casas de 4 comodos, galpão de 150m2, tanque de 
água, nascente com córrego, piscina 3x5m, plantação de uva. Ao 
lado estamos vendendo outro sitio de 71.000m².

IMÓVEL COMERCIAL

IC.12 – JD.MORADA DO SOL – R$380 MIL – SALÃO E CASA 
- 2dorms, sala, coz, WC, garagem para 5 carros. 

LOCAÇÃO – CASAS C/  1,  2 e 3 DORMITÓRIOS
 
ELIAS FAUSTO – VL.ANCHIETA –R$450,00 – dorm, sala, 
coz, wc
JD.CARLOS ANDROVANDI – R$500,00 – dorm, sala, coz, 
WC, garagem
JD.MORADA DO SOL – R$580,00 – dorm, coz, WC
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
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  658m² 

VENDE-SE 

OPORTUNIDADE ÚNICA! !  PARQUE SÃO 
LOURENÇO. 03 DORMITÓRIOS E GARAGEM 
EM LOTE DE 150M2 DOCUMENTADA. PARA 
VENDER URGENTE!! APENAS: R$250.000,00 
(OFERTA VALIDA APENAS PARA OS PROXIMOS 
30 DIAS) 
IMPERDÍVEL!! MORADA DO SOL CASA DE 04 
COMODOS EM LOTE INTEIRO + UMA CASA SIM-
PLES NOS FUNDOS POR APENAS: R$240.000,00 
M.SOL-RUA-57, 01 DORMITÓRIOS SALA, CO-
ZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA, GARAGEM. 
TODA EM EM ESTRUTURA PARA SOBRADO. 
OPORTUNIDADE ÚNICA!! VALOR: APENAS: 
R$215.000,00 AC. FINANC, OU TERRENO NO 
NEGÓCIO. OU AINDA, ENTRADA + PARCELA-
MENTO DIRETO COM PROPRIETÁRIO 
M.SOL-RUA-20, 250 M2 -01 DORMITÓRIO SALA, 
COZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA, CONS-
TRUIDA NOS FUNDOS COM ESTRUTURA PARA 
SOBRADO E UM BELO TERRENO AJARDINADO 
NA FRENTE. VALOR: APENAS: R$260.000,00 
AC. FINANCIAMENTO 
JARDIM HUBERT:03 DORMITÓRIOS (01 SUI-
TE) COZINHA AMERICANA-MEZANINO NOS 
FUNDOS - GARAGEM C/PORTÃO ELETRONICO 
– LOTE DE 130M2. OPORTUNIDADE ÚNICA!! 
R$270.000,00. ACEITA LOTE- FINANCIAMENTO
APARTAMENTO NO CONDOMINIO VILLA DAS 
PRAÇAS COM 02 DORMITÓRIOS –SALA-COZI-
NHA-WC-LAVANDERIA E 01 VAGA DE GARAGEM 
COBERTA- COM ARMARIOS PLANEJADOS-LIN-
DO!! R$235.000,00 AC.FINANCIAMENTO OU 
TROCA COM CASA OU TERRENO. 
CASA EM SALTO SP NO JD NAIR MARIA-04 
CÕMODOS –ENTRADA PARA AUTOS E QUINTAL 
NOS FUNDOS. APENAS: R$180.000,00-ACEITA 
50% A VISTA E O RESTANTE EM PARCELAS DE 
R$2.000,00 POR MÊS

SÍTIOS VENDE-SE

SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 3D., 2 WCs, TODA 
AVARANDADA, GRAMADA,  POMAR, ÁREA DE CULTURA, 
BOSQUE, ÁGUA DE MINA, 1 TANQUES C/ PEIXES ABAS-
TECIDO COM ÁGUA POR GRAVIDADE,  DIVERSAS ÁRVO-
RES FRUTÍFERAS, PLAY GROUD ,A 12 KM DO CENTRO, 
R$390.000,00 AC. IMÓVEL EM INDAIATUBA DE IGUAL OU 
MENOR VALOR. ESTUDA ENTRADA + PARCELAMENTO. 

TERRENO  VENDE-SE

PARQUE SÃO LOURENÇO (ÚNICO LOTE NA RUA) 
150M2 – PLANÍSSIMO – R$1100,00P/ M2 ESCRITURADO. 

ALUGA-SE 

JD.MORADA DO SOL (ANT-10). (PAV. SUP): 02 
DORM. -COZ. -SALA–WC – LAV –GAR. R$1.000,00 
JD.MORADA DO SOL (ANT-34): 01-DORM, SALA.
COZ –WC – R$600,00 
JD.MORADA DO SOL (ANT-64). (PAV. INF):01 DORM. 
-COZ. -SALA–WC – LAV –GAR. R$ 900,00 + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-80). (PAV.SUP):02DOR-
M(1SUITE –SALA -COZ.–WC – LAV – GARAGEM 
PARA MOTO R$ 1.000,00  
JD.MORADA DO SOL (ANT-80). 01DORM. -COZ. 
-–WC – LAV – GARAGEM R$ 700,00 +IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-81). (FRENTE):02DORM. 
-COZ. -SALA–WC – LAV – GARAGEM R$ 1.000,00   
VILA BRIZOLLA: (FRENTE) 01-DORM- SALA-COZ 
–WC – LAV- R$ 500,00 ENTRADA PARA CARRO 
VILA BRIZOLLA: 01-DORM- SALA-COZ –WC – LAV- 
R$ 500,00 ENTRADA PARA CARRO 

ALUGA-SE SALÃO COMERCIAL

JD. MORADADO SOL (ANT-70) R$600,00 (EM 
FRENTE A LOJA SOMHO MEU)
JD. MORADADO SOL (ANT-82) R$800,00

LOCAÇÃO

AP 00244 – CENTRO – 2 DORM, 1 
SUITE, 1 VAGA..................................
R$ 1500,00 (INCLUSO IPTU E COND)
AP 00245 – EDIF MANHATTAN – 3 
DORM, 1 SUITE, 1 VAGA.................
.............R$ 1000,00 + COND + IPTU
AP 00246 – EDIF. AZALEIA – 3 
DORM, 1 VAGA.................................
R$ 1000,00 (INCLUSO IPTU E COND)
AP – 00250 – TORRE DA LIBER-
DADE – 3 DORM, 1 SUITE, 1 VAGA
.............R$ 1700,00 + COND + IPTU
CA 01093 - JD. M. DO SOL– 4 
DORM, 1 VAGA...R$ 1200,00 + IPTU
CA 01096 - JD. ESPLANADA II – 1 
DORM, 1 VAGA....R$ 1200,00 + IPTU
CA 01099 – VILA RUBENS SOBRA-
DO – 2 DORM, 1 SUITE, 1 VAGA....
............................R$ 1300,00 + IPTU

VENHA ALUGAR NA DUARTE IMÓVEIS E GANHE 
50% DE DESCONTO NO PRIMEIRO ALUGUEL

CA 01114 – M. DO SOL – FUNDOS 
1 DORM, ENTRADA P/ MOTO.........
..............R$ 900,00 (INCLUSO IPTU)
CA 01123 – VILA TODOS OS SAN-
TOS – 2 DORM, COPA, 2 VAGAS.....
..............................R$ 1300,00 + 
IPTU (2 CASA NO MESMO QUINTAL).
CA 01125 – CIDADE NOVA – 2 
DORM, 1 VAGA...R$ 1200,00 + IPTU
CA 01126 – CIDADE NOVA – 2 DORM 
, 2 VAGAS...............R$ 1500,00 + IPTU
CA 01129 – CENTRO – 3 DORM C/ 
GUARDA ROUPA EMB., 1 SUITE, 3 
VAGAS................R$ 1900,00 + IPTU
CA 01130 – PQ. RES. INDAIÁ – 2 
DORM, 2 VAGAS....R$ 1100,00 + IPTU
CA 01132 – COND. PORTAL DAS 
ACACIAS – 3D, 1 SUITE, 2 VAGAS... 
R$ 2000,00 (INCLUSO IPTU E COND)
SA 00012 – 2 - JD. M. DO SOL – 1 
SALA, 1 WC....................R$ 1200,00
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LOCAÇÃO - SALÕES

Jd.Pompeia-SL00338 - Torre Corporate 40M². 
R$800,00 + Condomínio R$405,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00292 - Torre Corporate 41M². 
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 + IPTU

Centro – SL00323 - Salão c/ 30M² E 01 Wc. R$ 
1.300,00 R. 15 de Novembro, 432

V. Teller- SL00328 - Sala c/ 80M² C/ 02 Wcs. 
R$ 1.700,00 (IPTU incluso)

Centro- SL00336 - Salão Com 3 A 5 ambientes, 
com vestiários. R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274 - AU.80 + 70 
Descoberta, 02 Wcs com estacionamento na 
frente. R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00

LOCAÇÃO - CASAS

Jd. Califórnia – CA02596 - Casa de fundos 
com 01 dormitório, cozinha, sala, lavanderia, 
Wc e 01 vaga. R$ 600,00 + IPTU

V. Georgina – CA0909 - Casa de fundos com 02 
dormitórios, cozinha, sala, Wc, 01 vaga moto. 
R$ 800,00 + IPTU

Jd. Morada do Sol – CA 02977 - 02 dormi-
tórios, sala, cozinha, Wc, área de serviço, 01 
vaga. R$ 800,00 

Centro – CA02932 - 02 dormitórios, sala, copa/
cozinha, Wc, área de serviço e  s/garagem. R$ 
950,00 + IPTU

Jd. Nova Indaiá – CA1369 - 03 dormitórios, 
sala, cozinha, Wc, lavanderia, garagem. R$ 
1.000,00 + IPTU

Vila Bergamo ( Próx ao centro) – CA02983 
- 02 dormitórios ( 01 SUÍTE), sala, cozinha, 
amplo quintal garagem p/ moto. R$ 1.000,00 
+ IPTU

Centro – CA0370 - Casa 02 dormitórios, sala, 
cozinha, Wc, quintal. R$ 1.000,00 + IPTU 

Jd. Recanto do Vale – CA02971 - 02 dormitó-
rios (01 suíte), sala, cozinha, quintal,02 vagas. 
R$ 1.100,00 + IPTU

R. Candelária (Prox.: Av. Kenedy) – CA02685 
- 02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, e 02 vagas. 
R$ 1.200,00 + IPTU (80,00)

Centro – CA02812 - Casa comercial / residen-
cial 05 salas,01 cozinha,03 Wcs, garagem. R$ 
1.500,00 + IPTU 

JD. América – CA 02965 - 03 dormitórios (01 
suíte), sala, cozinha, área de serviço 02 vagas 
coberta. R$ 1.600,00

Centro – CA02901 - 03 dormitórios (c/armá-
rios), sala, cozinha, área de serviço e 01 vaga. 
R$ 1.800,00 + IPTU 

Jd. América – CA02984 - 04 dormitórios (1 
suíte), sala 02 ambientes, cozinha, banheiro, 
quintal e 01 vaga coberta. R$ 1.800,00 

Itaici – CC00048 ( Condomínio Portal de 
Itaici) - Casa térrea 03 dormitórios (02 suítes), 
sala, cozinha, edícula com churrasqueira e Wc. 
R$ 2.500,00.

LOCAÇÃO - APARTAMENTOS
 
Centro– AP00820 - Kitnet com vaga coberta, mobi-
liado e com ar condicionado. R$ 550,00 + Condo-
mínio+ IPTU.

Jd. Moacir Arruda –AP00822 - 02 dormitórios, Wc, 
sala, cozinha, 01 vaga coberta. R$ 800,00

Jd. Parque Indaiá (Isento de Condomínio e IPTU) -  
AP00816 - Apto térreo - 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc e 01 vaga. R$ 800,00

Residencial Monte Verde – AP00812 -  01 dormitório, 
sala, cozinha, Wc e 02 vagas
R$ 800,00 + Condomínio. R$ 258,00 + IPTU R$55,00.

Jd.Moacir Arruda – AP00825 -  03 dormitório, sala 
02 ambientes, cozinha, Wc e 01 vaga. R$ 900,00 

Azaleia de Itaici – AP00767 - 03 dormitórios, sala, 
cozinha, Wc ,01 vaga, portaria 24 horas e área de 
lazer. R$ 1.000,00 Incluso Condomínio e IPTU.

Pq. São Lourenço –AP00744 - 02 dormitórios c/
armários, Wc, sala, cozinha planejada, área de servi-
ço, sacada, 01 vaga. R$ 1.100,00 + Condomínio R$ 
200,00 + IPTU R$ 50,00

Oportunidade JD. Monte Verde – AP00511 - 02 
dormitórios (01 suíte), sala, cozinha, Wc, 01 vaga. (Co-
zinha, área de serviço, Wc, tem móveis planejados). 
R$ 1.200 (Incluso Condomínio + IPTU)

Pq. São Lourenço – AP00823 - 03 dormitórios c/
armários (01 suíte), sala, cozinha, área de serviço 
planejada. R$1.200,00

Jd. Alice– AP00803 - 02 dormitórios, sala, cozinha 
com armários, Wc, 01 vaga. R$ 1.300,00

Jd. Pompeia Ed Soho – AP00758 - 03 dormitórios (01 
suíte), sala 02 ambientes, Wc, cozinha, e 02 vagas. 
Área de lazer completa. R$ 1.500,00 + Condomínio 
+ IPTU

Centro – AP00824 - 01 dormitório, sala, cozinha, Wc e 
01 vaga. R$ 1.500,00 Isento de Condomínio e IPTU
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
de 150 m²). R$730.000,00

Jd. Esplanada II – CA02981 - 03 dormitórios (03 suítes), 
sala 02 ambientes, cozinha, área de serviço, área gourmet 
com piscina, 04 vagas. R$810.000,00

Jd. Bela Vista-CC00050 - Sobrado: 03 suítes/1 closet, 
varanda, cozinha c/ despensa, lavabo, Sala de Estar c/ 
pé direito duplo, sala de jantar, sala TV/escritório, Entrada 
lateral, banheiro externo, piscina, quintal e churrasqueira, 
(Sacadas em 2 quartos (frente e fundos) com amplo es-
paço), Garagem p/ 04 autos (02 cobertas), Terreno 301 
m ², A. construída de 267m². R$940.000,00

JD. Bela Vista – CA02892 - 05 Suítes (01 com hidro e 
04 com armários planejados), sala 02 ambientes, copa, 
cozinha planejada, despensa, área de serviço, quintal 
com forno a lenha, churrasqueira, piscina, Wc, 04 vagas 
e portão eletrônico. R$ 1.100.000,00

Res. Beira da Mata – CC00047 - Piso Superior: 03 dor-
mitórios (01 suíte), Wc,
Piso Inferior: 01 suíte, sala ampla, cozinha americana, área 
de serviço, área de churrasqueira, despensa, piscina ,04 
vagas. R$ 1.350.000,00

Res. Village Terras de Indaiá – CC00049 -  03 dormitó-
rios, closet, sala 02 ambientes, escritório, copa, cozinha, 
despensa, lavanderia, vaga 06 carros, área de lazer com 
salão de festa, quadra de tênis, sala de ginástica, campo 
de futebol e área de recreação infantil (aceita permuta 
por apartamento ou casa térrea em cond. Fechado) R$ 
1.350.000,00

VENDA - CHÁCARAS

Recanto Campestre: CH 00328 -  03 dormitórios (01 suí-
te), sala, coz, Wc, área de serviço, edícula com Wc, pomar, 
piscina aquecida, churr, portão eletrônico. R$ 560.000,00

Lagos de Shanadu-CH00324 - Parte Superior: 03 dormi-
tórios (03 suítes 1 c/ closet), Wc, sala, cozinha americana c/
despensa, sala de jantar, mezanino para TV. Parte térrea: 
Sala grande, Área externa: Churrasqueira, piscina, campo 
de futebol, lago, poço, canil,04 vagas. R$ 1.010.000,00

VENDA -TERRENOS 

Jd. União –TR00789 - Terreno 7 X 20 R$ 96.000,00 à 
vista

Jd. Colibri – TR00782 - Terreno aberto de 150m² R$ 
110.000,00

JD.IMPERIO – TR00788 - Terreno plano Jd. dos império 
- Vila Paraty. R$ 115.000,00

Jd. Itamaracá – TR00786 - Terreno plano 125 m². R$ 
130.000,00

Jd. Valencia – TR00784 - Terreno com boa topografia 
130 m² R$ 160.000,00

Cond. Montreal – TR00791 - Terreno com 167,21m² 
R$ 177.000,00

Jd. Reserva Bom Viver Indaiá – TR00787 - Terreno 
em cond. fechado. Terra magna 360 m² R$ 215.000,00

Jd. Regina – TR00731 - Terreno com 370 m² (caída p/
frente) R$ 240.000,00

Jd. Regina – TR00768 - Terreno de 284 m² (aceita permu-
ta por casa até R$280.000,00). R$ 240.000,00

Loteamento Jd. Residencial Dona Lucilla -  Terrenos 
de 300 m² E 378 m².  Valores á partir de R$ 240.000,00.
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CASAS – LOCAÇÃO 

Pau Preto – 3D., 1 Suíte, 2 vagas R$ 1.900,00 
Jd. Maria Helena – 2 dorms, sem gar R$ 1.100,00
Casa – Vl. Georgina – 2 Dorms R$ 1.300,00
Vl. Santa Rita -  3Ds, 1 Suíte, 2 vagas R$ 1.500,00
Morada do Sol – 2 Dorms, 2 vagas R$ 1.200,00
Carlos Aldrovandi – 2 dorms, 1 vagas R$ 700,00 
Casa – Jd. Panorama (Salto) – 2 dorms, 1 suíte, 3 
vagas R$ 1.200,00
Sobrado – Vila Georgina – 3Ds, 1 Ste, 3 vgas R$ 
2.400,00
Chacara – Vale do Sol – 4 dorms, 2 wc, Piscina, 
Churr R$ 800.000,00 Venda R$ 3.000,00 Aluguel
Vila Maria Helena - 3 dor 2 vgas churr R$1600,00

APARTAMENTOS – LOCAÇÃO  

Apto com 2 dormitórios, escritório, varanda gourmet 
R$ 1.600,00
Apartamento no Morumbi 2 dormitórios R$ 1050,00 
Incluso condompinio, agua e gas. 
Apartamento no vilagio D`more R$ 1.500,00 
Lindo apartamento  - Jd. Morumbi, 2 dormitórios, 1 
suíte, ar condicionado e uma vaga. R$ 800,00 
Ap – Spazio Illuminare -  2 dorms, Moveis R$ 
1.200,00 ( incluso condomínio ) 
Ap – Vila Vista Verde – 3 dorms, 1 suíte, 2 vagas, 
Moveis R$ 1.600,00 + Condomínio
Ap- Pq dos Indaias – 2Ds, 1 vaga R$ 1.000,00
Ap- Monte Verde – 2 dorms, Sala, 1 vaga R$ 
1.500,00
Ap- Portal do sol R$ 1.000,00

SALAS – LOCAÇÃO 

Sala – Officce Premium, 60 m² R$1.500,00
Sala – kenned Oficce, 48 m² R$1.300,00 
Sala – Cidade Nova, 80 m² R$2.500,00

TERRENOS – VENDA 

Santorine, 150 m² R$ 88.000,00
Terreno 1315 m², terracota, totalmente plano e na parte 
mais alta do condomínio. R$ 220,000,00 
Vale do Sol – 1000 m² R$ 250.000,00 
Terras de Itaici – 1000 m² R$ 280.000,00
Terras de Itaici – 1000 m² R$ 340.000,00
Distrito Industrial – 2 terrenos Juntos  R$ 475.000,00 Cada
Cidade Nova – 400 m² R$ 600.000,00
Terra Magna – 360 m² R$ 235.000,00 
Morada do Sol – 125 m² R$100.000,00 
Chac. – Vale do Sol – 4 dorms, 2 wc, Piscina, Churras-
queira R$ 800.000,00 Venda R$ 3.000,00 Aluguel
Esplanada II – 300 m² R$ 265.000,00
Jd. Regina terreno comercial – 600 m² R$ 1.000.000,00
Jd. Hubert – 150m² - R$ 115.000,00
Jd Belo Horizonte – 150 m² R$ 174.000,00 
Portal das Acácias – 130 m² R$ 170.000,00

CASAS – VENDA

Casa no bairro pau 3 dormitórios sendo 1 uma suíte. 
totalmente reformada R$ 800.000,00 
Vila Suiça - 3 dorm, 1 suite, 2 vagas R$550.000,00
Sobrado Montreal - 3 dorm, 1 suite, 2 vagas R$2600,00 
Vila Soriana R$ 550.000,00 venda 
Vila Suiça R$ 1.850,00 locação ou venda R$ 550.000,00
Casa térrea no Jardim esplanada, 3 dormitórios, terreno 
300 m². R$ 580.000,00 

Consulte Áreas, sítios, chácaras, fazendas e áreas para construção de prédios

Casa no cond. Green View  no Itaici, terreno de 300 m², 
com 3 suítes, churrasqueira, piscina, diferencial com acab. 
de primeira qualidade. R$ 950.000,00
Casa em rua comercial e movimentada, próximo a 
bancos, terreno de 250 m² com 3 dormitórios, sala para 2 
ambientes. R$ 420.000,00
Terreno Jd. Impérios, R$ 65.000,00 de entrada e assume 
parcelas de R$ 1.000,00. 
Jd. Montreal, casa com 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
faltando acabamento. R$ 360.000,00  
Jd. Primavera – 3 dorms, 1 suíte e 2 gar R$ 260.000,00
Sobrado de alto padrão no condomínio Helvetia Park, 
terreno com 490 m², A/C 355 m², 4 suítes, 2 com closet e 
varanda, sala com 2 ambientes, sauna, piscina com SPA, 
ar condicionado, cozinha planejada. R$ 1.600.000,00 
aceita terrenos, casas em condomínio em Indaiatuba 
até 50% do valor do imóvel.
Morada do sol – 250 m² - (ótimo para investimento com 2 
casas Já alugadas) R$ 250.000,00
Cond. Beira da mata – 4 suítes, Piscina, Churrasqueira 
R$ 850.000,00
Jd. Hubert – 2 dorms, Churr., 2 vagas R$ 296.000,00
Jd. Maria Helena – 3 dorms, 1 suíte, 2 vagas R$ 
360.000,00
Cond. Vila Formosa – 3 dormitórios, 1 suíte, 2 vagas R$ 
390.000,00
Vila Areal – 2 dorms, 1 vaga R$ 250.000,00 
Jd do Vale – 3 dorms, 1 suíte R$ 360.000,00
Maria Dulce – 4Ds, 3 suítes, piscina, Churr. R$ 
1.100.000,00
Monte verde – 2 dorms, 2 vagas R$ 328.000,00
Jd. Colibris – 2 dorms, 2 vagas R$265.000,00
Casa Comercial -Pq Boa Esperança – 10 Salas, Edícula, 
6 vagas R$ 3.500.000,00
Casa Salto -  Jd Panorama – 2 dorms, Suíte, 3 vagas R$ 
265.000,00

Cond. Paradiso – 5 stes, Alto Padrão R$ 2.500.000,00
Jd. Turim – 2 dorms   R$ 190.000,00
Jd. Barcelona -  3 dorms, 1 suíte R$ 230.000,00
Jd. União – 3 dorms, 1 suíte R$ 250.000,00
Jd. Veneza – 2 dorms R$ 206.000,00
Jd. Europa – 1 dormitório ( 250 m² terreno excelente 
localização) R$ 240.000,00
Jd. Monte Carlo – 1 dormitório R$ 167.000,00
Terra Magna – 2 dorms R$ 570.000,00
Itaici Alto Padrão – 3 suítes, Piscina R$ 950.000,00
Chacara Vale do Sol -  3 Dorms, 1 suíte R$ 630.000,00
Jd. Montreal – 3 dorms, 1 suíte R$ 470.000,00
Casa Comercial Cecap - (Próx. a Francisco de Paula leite) – 
250 m² ( Ac. financiamento e analisa Proposta) R$ 420.000,00

 
APARTAMENTO – VENDA  

Apto com 2 dorms, escritório, varanda gourmet R$ 320.0000,00
Ap - Parque São Lourenço R$ 210.000,00 
Ap – Spazio Illuminare – 2 dorms, 1 vaga R$ 220.000,00 
Ap – Cecap – 2 dorms, 1 vaga R$ 190.000,00 
Ap – Morada do Sol – 2 dorms, 1 vaga R$ 180.000,00 
Ap – Jd. Morumbi – 2 dorms, 1 vaga R$ 170.000,00
Ap - Belvedere – 3 dorms, 1 suíte R$ 320.000,00
Ap – Jd. Juliana – 3 dorms R$ 219.000,00

PERMUTA

Temo Imóveis Urbanos e chácaras para permuta
Troca casa Próximo a avenida Conceição - Excelente 
localização, AT. 300 m², A/C 230 m² cin 5 dormitórios, 
churrasqueira. R$ 650.000,00, troca por casa menor em 
cond.
Casa Jd. Europa, terreno 250 m² 3 dormitórios sendo 1 
uma suíte R$ 450.000,00, aceita imóvel de menor valor ou 
terreno no  negócio. 
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ref. site 608801 - Vale do sol - 3 dorm.
(suite) / sala 2 amb. / coz. / wc / as / 
edicula (wc + dorm.) / piscina / chur. / 
gar.3 vagas. R$ 700.000,00

ref. site 029471 - Jd união - 3 dor-
mt / 1 suite / 2 wc / coz / sala/ gar 
R$270.000,00

ref. site 012791 - Jardim Bréscia - 
Terreno Residencial em condomínio 
fechado com 200 m² R$145.000,00

ref. site 454541 - Jd. Sevilha - 2 dorm. / 
sala / coz. / wc / as / gar. R$ 1.090,00 + 
IPTU

ref. site 299291 - Residencial monte 
verde - 3 dormt / 1 suite / sala / coz planej 
/ wc / as / churras / edicula / R$400.000,00

ref. site 758021 - Cidade nova - 1 dorm. 
/ sala / coz. / wc / as / entrada p/ moto. 
R$ 800,00

ref. site 862391 -Jardins do Império - 
Terreno com 175 m² - R$110.000,00

ref. site 894491 – Pq Boa Esperança – 4 
dormt / sala / coz / wc / lavand / gar / 
quintal amplo – R$1.500,00 

ref. site 2984 
- Ed. Ana Eli-
sa - 2 dorm. 
/ sala / coz. 
/ wc / lavan-
deria / gar. 
R$ 750,00 + 
cond. + iptu

ref. site 470591 - Vila Brizolla -  3 dorm/ 
1 suíte/ sala/ coz/ 2 wc/ lavand/ 2 gara-
gem.  R$ 1.200,00 + IPTU

ref. site 346631 - Jd santiago - 2 dormt 
/ 1 suite / 1 wc / coz / sala / 2 vagas 
coberta R$390.000,00

ref. site 091211 - Jd morada do sol - 1 
dorm. / sala / coz. / wc / as / 2 gar . R$ 
700,00 - Isento Iptu
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classificados

Casa no 3dorms no 
condomínio Montreal R$ 
390 mil (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa nova - Jd Brasil - 
AC 75 M2, 2 dorms, sala, 
wc, 2 vagas. R$ 200 MIL 
F: (19) 99362-7351
Casa R$ 340 mil - Jd 
Dos Colibris - 3 dorms 
/ 1 suíte, sala, 2 wc, 3 
vg - AC 110 m2, chur-
ras R$ 340 mil. F: (19) 
99976-7071
Casas 2 dorms – Fi-
nanciamento pela caixa 
ecônomica do terreno 
e da construção – con-
sulte-nos F. (19) 98136-
7331 / (19)3885-4500 
CRECI 74.092
Imperdível! Permuta-se 
uma ótima casa em ½ 
lote, no jd.do valle, por 
uma na cecap. base: 
R$320.000,00 se for de 
maior valor, posso vol-
tar até 30mil reais. F. 
3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294

Cond. Terra Mag-
na. A/T 300m² A/C 
160m²  -  Casa com 
2 suites, sala, copa, 
cozinha americana 
com pé direito duplo, 
varanda, area gour-
met, garagem para 2 
carros cobertos e + 2 
descobertos, jardim e 
horta. Aceito terreno 
no Brescia. Contato: 
(19)  99713-9953 - 
R$510.000,00.
Lagos de Shana-
du-CH00324 - Parte 
Superior: 03 dormitórios 
(03 suítes 1 c/ closet), 
Wc, sala, cozinha amer-
icana c/despensa, sala 
de jantar, mezanino 
para TV. Parte térrea: 
Sala grande Área ex-
terna: Churrasqueira, 
piscina, campo de fute-
bol, lago, poço, canil,04 
vagas. R$ 1.010.000,00 
F. 3875-2215
Oportunidade - Casa 
Vista Verde - condo-
minio fechado R$ 385 
MIL AC: 140 M2 - 3 
dorms / 1 suíte, sala, 
wc, 3 vagas. F: (19) 
99362-7351

M.Sol - rua-20, 250 
m2 - 01 dormitór io 
sala, cozinha, wc so-
cial, lavanderia, con-
struída nos fundos 
com estrutura para 
sobrado e um belo 
ter reno a jard inado 
na frente. Apenas: 
R$260.000,00 ac. fi-
nanciamento F. 3017-
2608 / 99762-7997 / 
3935-3294
M.Sol - rua-57, 01 dor-
mitórios sala, cozinha, 
wc social- lavanderia, 
garagem. Toda em 
em estrutura para so-
brado. Oportunidade 
única!!  Valor:  ape-
nas: R$215.000,00 
ac.  f inanc,  ou ter-
reno no negócio. F. 
3017-2608 /99762-
7997/3935-3294
Oportunidade úni-
ca! Parque São Lou-
renço - 3 dormitórios 
e garagem em lote 
de 150m2 documen-
tada.  Para vender 
u r g e n t e !  A p e n a s : 
R$250.000,00 (oferta 
válida apenas para os 
próximos 30 dias) F. 
3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294
Oportunidade! JD. 
ESPLANADA - Vendo 
casa 3 comodos (sala, 
quarto, cozinha) WC + 
varanda. AC. 64m² AT 
300m² R$380.000,00 
Aceito permuta. Tratar 
direto com o propri-
etário F: 3875-5385/ 
99258-2654.

Parque São Lourenço 
- excelente casa a 50m 
do Parque das Frutas, 
3 dorms, 1 suíte, 1wc 
social, cozinha com ar-
marios, lavanderia co-
berta e fechada, quin-
tal com churrasqueira, 
2 garagens cobertas, 
portão eletrônico. Bair-
ro diferenciado bem ar-
borizado e fácil acesso 
ao centro e a Rodov. 
SP75. Documentação 
Ok R$410.000,00. 
T ra ta r  (19 )  3875-
0423/99346-7999, com 
o proprietário.
Residencial Imagine - 
AP00789 - Localização 
Privilegiada - 03 dor-
mitórios (01 suíte), sala 
02 ambientes, amp-
la varanda gourmet, 
Wc, 02 vagas 94m² 
(02 dormitórios com 
armários planejados) 
R$ 540.000,00 Preço 
exclusivo da CHIDO 
VENDE. F. 3875-2215
Vendo Casa Cond. 
Santa Clara - AT 502 
M² / AC 340 M² C/ pisci-
na, 04 Suítes/ 1 Master. 
De R$ 1.900.000,00 
Por R$1.750.000,00 
Márcia (19) 97404-
0445
Vendo casa Jd.  Vene-
za - 02 Dorms. R$ 245 
mil. Márcia (19) 97404-
0445
Vendo casa Jd. Re-
gina R$ 490 mil - AT 
250M² AC 136M². 3 
dorms/ 1 suíte. Márcia 
(19) 97404-0445

Classificados 27B

Alugo casa tipo so-
brado embaixo gara-
gem  2 dorm. sendo 1 
suite , coz. sala 2 am-
bientes com sacada , 
lavanderia bem areja-
da -  Portal do Sol  R$ 
1.000,00 Tr. Regina 
Kuga creci 167606 – 
(19) 99177.7051
Casa no Jd. Maria 
Helena com moveis 
na sala sofá e TV. 
Na cozinha armári-
os mesa geladeira e 
fogão, 2 dorm, sala 
de jantar  e  edícu-
la com 1 dorm .  e 
WC, garagem para 
4 carros descober-
ta , 1 coberta . R$ 
1.500,00 Tr. Regina 
Kuga creci 167606 F. 
(19) 99177-7051
Centro – CA02812 - 
Casa comercial / res-
idencial 05 salas,01 
cozinha,03 Wcs, ga-
ragem. R$ 1.500,00 
+ IPTU F. 3875-2215
Centro – CA0370 - 
Casa 02 dormitórios, 
sala,  cozinha, Wc, 
quintal. R$ 1.000,00 
+ IPTU F. 3875-2215
Centro – SL00323 - 
Salão c/ 30M² E 01 
Wc. R$ 1.300,00 R. 
15 de Novembro, 432 
F. 3875-2215
J d .  C a l i f ó r n i a  – 
CA02596 - Casa de 
fundos com 01 dor-
mitório, cozinha, sala, 
lavanderia, Wc e 01 
vaga. R$ 600,00 F. 
3875-2215

 
Apto  Cond. Roc-
caporema. 1 dorm. c/ 
planejados, sala com 
sacada, cozinha com 
planejado linda vista 
Luiz Creci 166776 – F: 
9.9147-5947
Edificio Resedás - 
Vende / permuta – apto 
c/ 56 m². 2 dorms, 1 
vaga, Cond c/ piscina, 
Segurança 24 h R$ 260 
mil. F: (19) 99976-7071
Vendo Apto DUE 96 
m²  3 dorms/ 1 S. todo 
planejado e decorado. 
c/ 4 Ar condicionado 
2 vagas   R$ 950 mil. 
Márcia (19) 97404-044
Vendo apto Imag-
ine -  3 Dorms./  1 
Suíte- 2Vagas. De R$ 
713.169,00 Por R$ 
570.000. Aceita veículo 
como parte de paga-
mento e financiamento. 
Márcia (19) 97404-0445
Vendo/Alugo Office Pre-
mium - Sala Coml. 40 
m²  280 mil/ R$ 1.300,00. 
Márcia (19) 97404-0445

 
Vendo/Alugo Office 
Premium - Sala Coml. 
40 m²   280 mil/ R$ 
1.300,00. Márcia (19) 
97404-0445

Alugo – Apto  no 
Jardim M. do Sol 
– 2 dorm. sala, coz-
inha com planejados 
e cooktop  sendo 1 
dorm. com  planeja-
dos e cama 1 vaga 
d e  g a r a g e m .  R $ 
1.000,00 (  inc luso 
cond. e IPTU) Próxi-
mo ao cristo  Regina 
Kuga creci 167606 F. 
99177.7051
Alugo _ Apto cond. 
Picto  com 2 dorm 
com planejado,  coz-
inha com planejado,  
sala com armários , 
com sacada, 1 vaga 
de garagem,  com pi-
scina, churrasqueira 
e salão de festa   R$ 
1.500,00 inclusio IPTU 
e cond. bem no cen-
tro da cidade. Regina 
Kuga 19 99177.7051 
creci 167606
Apto Bosque dos 
Indaias  -  2 dorm. 
, sala 2 ambientes, 
cozinha, e 1 vaga de 
garagem  , no primeiro 
andar R$ 800,00  +  
condomínio  200,00 e  
, com garagem – Re-
gina creci 167606-19 
99177.7051 whatsapp

 
Sít io Em Piedade 
SP, 26.000M², casa 
c/ 3 dormitór ios, 2 
wcs, toda avaranda-
da,  gramada,   po-
mar, área de cultura, 
bosque, água de mina, 
01 tanques com peix-
es abastecido com 
água por gravidade,  
d i v e r s a s  á r v o r e s 
frutíferas, playground, 
a 12 km do centro, 
R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual  ou menor 
valor, estuda entrada 
+ parcelamento. F. 
3017-2608 / 9.9762-
7997 / 3935-3294

Vendo Casa Parque 
Real - 115 m² 3 Dorm/1 
Suíte. R$ 370 Mil. Márcia 
(19) 97404-0445
VILA MARIA HELENA 
Vende/Troca 2 casas 
no Terreno de 370m²  
por casa de menor val-
or (2 dormitórios). Tra-
tar com proprietário. 
R$450.000,00 -  F. 
99237-6716. 
VILA MARIA HELE-
NA Vende-se casa ao 
lado da Cobreq sendo 
2 dorm. 1 suíte mas-
ter, sala, cozinha, WC 
social, área de serviço, 
garagem para 2 carros, 
portão eletronico. Casa 
Nova!!!  R$325.000,00 F. 
3894-6182 /99450-2461. 
Vila Suíça – CA 02975 - 
03 dormitórios (01 suítes), 
sala ampla, cozinha, Wc, 
quintal, área gourmet e 
portão eletrônico. (Aceita 
permuta com casa em 
condomínio de 150 M²) 
R$730.000,00 F. 3875-
2215

 
Aluga-se Vila Castelo 
Branco. Rua Pedro 
Cainelli, 101 - casa 
térrea, 03 dormitórios, 
sala, cozinha ameri-
cana, banheiro, lavan-
deria, garagem para 
3 carro. R$1.100,00 + 
IPTU Tratar F.: 3894-
7078/3935-7666.
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classificados
Chácara no Olho 
D’água - 1000m², ter-
reno plano, cercado, 
água encanada, esgo-
to, pés de fruta - R$120 
MIL (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Colinas Mosteiro - 
permuta por apto de 
mesmo valor. Chácara 
c/ 2500 M2 - 2 dorm, 
coz, poço, sala 2 ambs, 
fundo para o lago R$ 
780 mil F: (19) 99976-
7071
Lagos de Shana-
du-CH00324 - Parte 
Superior: 03 dormitórios 
(03 suítes 1 c/ closet), 
Wc, sala, cozinha amer-
icana c/despensa, sala 
de jantar, mezanino 
para TV. Parte térrea: 
Sala grande. Área ex-
terna: Churrasqueira, 
piscina, campo de fute-
bol, lago, poço, canil,04 
vagas. R$ 1.010.000,00 
F. 3875-2215
 

Condomínio San-
ta Clara -  Terreno 
de 450m² .   Valor 
R$420.000,00. F. 3875-
3283/ 99173-7509.
Jd. Bela Vista com 
300m² R$155 mil F. 
(19) 98136-7331 CRE-
CI 74.092.
Terreno - Jd Moriyama 
R$ 95 MIL - AT 150 M2 
F: (19) 98223-8831

Jd. Dos Impérios - 
Vila Rica - Terreno 
Vende – 189m² doc-
umentação em or-
dem. R$130.000,00. 
Tratar direto com o 
proprietário F.: 3834-
3110/981426215
Loteamento Jd. Res-
idencial Dona Lucilla 
-  Terrenos de 300 m² E 
378 m². Valores á partir 
de R$ 240.000,00. F. 
3875-2215
O p o r t u n i d a d e  – 
Terreno 150m² . R$ 
95.000,00 à vista ou 
R$ 30 mil de entrada + 
parcelas. Márcia (19) 
97404-0445
Oportunidade – Terre-
no Muryama - 150m² . 
R$ 95.000,00. Márcia 
(19) 97404-0445
Parque São Lourenço 
(único lote na rua) 
150m2 – planíssimo 
– R$1100,00 p/ m2 
-escriturado. F. 3017-
2608 / 9.9762-7997 / 
3935-3294
Terreno Vende – 
10.000m² em Salto-
SP, 400mt do asfalto, 
escriturado, troco por 
casa ou Apto. R$380 
Mil. F: (19) 98986-9106
Vendo/Alugo Terreno 
coml Jd. Regina - 615 
m²   R$ 925 mil / R$ 
2.000,00. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo/Alugo Terreno 
coml Jd. Regina - 615 
m²   R$ 925 mil / R$ 
2.000,00. Márcia (19) 
97404-0445

 
Alugo – Galpão In-
dustrial, Distrito Jóia, 
rua principal, área total 
m², área construída 
m². R$5 Mil.   Tel: (19) 
99612-7897
Alugo Salão comer-
cial – Centro prox. A 
Rodoviária – 9 salas 
comerciais c\ wc e el-
evador, parte inferior 
2 salas c\ wc, ótimo p\ 
pousada, escolas, es-
critórios, cabelereiros, 
etc. F: (19) 98716-9978
Centro – SL00323 - 
Salão c/ 30M² E 01 
Wc. R$ 1.300,00 R. 15 
de Novembro, 432 F. 
3875-2215
Vendo/Alugo - Of-
fice Premium - Sala 
Coml. 40 m²   280 mil/ 
R$ 1.300,00. F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia
 

Bicicletas novas e 
bicicletas duplas. Rua 
Alberto Santos Du-
mont, 73 (próximo ao 
cemitério). F: (19) 2516-
5110 c/ Fernando 
Fan 150 - 2012 com ba-
teria nova, relação com 
retentor e pneus no-
vos R$5.200,00 aceito 
proposta F. 9.9334-
7959 com Roberto
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Motor arranque Ive-
co 3510 ano 1997. 
R$300,00. F: (19) 3835-
3350 Paulo
Transformador 110/220 
ou 220/110. 75000 vts. 
R$450,00. F: (19) 3835-
3350 Paulo
Troco várias bicicletas 
novas por carro valor + 
30.000,00 F: (19) 3835-
3350 Paulo 
Vendo / Troco - Máquina 
de solda Industrial Ban-
bozzi TDG 415 completa 
com tocha e cilindro. 
Tratar (19) 99324-7676.
Vendo 1 Bike Cana-
dian, aro 26, c\21 mar-
chas. Impecável! F: (19) 
99324-7676
Vendo 1 máquina hover-
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